1954	<b>1411-1412</b>	Nov. 11, Aug.	Gravis injuria Philippo de Monte, lic. medic. ac studenti decret., facta . . . . .	239
1955	<b>1412</b>	Julio	Universitas domino de Ileilly, ducibus Burgundiae et Aquitaniae et Antonio des Essarts scribit de tristi statu regni; tractatus melior fiat et adversarii regis subjugentur. . . . .	239
1956	—	Augusti 4	Universitos regi Franciae nuntiat, se ad conventum principum Autissiodorens. 12 legatos mittere, qui de pace regni consulant. . . . .	241
1957	—	— 20	Universitas scribit regi, Anglos ducatum Normanniae invasisse. . . . .	243
1958	<b>1412-1420</b>	Post August.	Universitas supplicat episcopo Silvonectensi, ut officium conservatoris privilegiorum Universitatis acceptet. . . . .	245
1959	<b>1412</b>	Septembris 15	Lis mota in Parlamento, oh quaedam beneficia, inter Amadenum cardinalem de Solutii et Simonem de Cramaud, archiep. Remensem. . . . .	246
1960	—	— 21	Petrus des Essarts, praepositus Paris., Johannem de Fontanis, mag. artium, protectioni regis, virtute privilegiorum Universitatis, substituit. . . . .	246
1961	—	Novembris 6	Mogistri regentes facultatis medicinae an. 1412-1413. . . . .	247
1962	—	Novembre	Universitas Johanni XXIII gratias agit de beneficiis receptis et de promoto Johanne de Rupescissa ad patriarchatum. . . . .	248
1963	—	Decembris 13	Jobannes XXIII declarat, supposita Universitatis quantum ad beneficia membris Parlamenti non preferendo. . . . .	249
1964	—	Circ. fin. Dec.	Universitas Johanni XXIII de unione ecclesiae, ut Concilium Romanum proroget, et judices intra muros Parisiens. concedat. . . . .	249
1965	—	Post Mart. 7	« Juramenta rectoris in presentia facultatis in sua institutione. ». . . . .	251
1966	<b>1413</b>	Fehruarii 9	Benedictus Gentiani, in Statibus Generalibus, principes ad concordiam hortatur et paupertatem populi Franciae describit. . . . .	252
1967	—	— 13	Eustachius de Pavilly orationem Benedicti Gentiani reprobat. . . . .	252
1968	—	— 17	Idem coram Parlamento de reformando regno agit. . . . .	253
1969	—	Febr.-Mart.	Universitas et cives Paris. obtinuerunt a duce Aquitaniae « ut statuerentur qui ad utilitatem regni excessus, quos protulerant, reformatarent ». . . . .	253
1970	<b>1412-1413</b>	Dec.-Mart. 13	Universitas ad Johannem XXIII, ut praerogativam « quinti articuli » contra aemulos conservet. . . . .	253
1971	<b>1413</b>	Martii 13	Jobannes XXIII pronuntiat, privilegium « quinti articuli » non solum Gallicis, sed omnibus aliarum nationum in studio Paris. praesentibus prodesse. . . . .	254
1972	—	— 23	Cum supposita Universitatis in causis beneficiorum extra muros Paris. et ultra montes citarentur, Jobannes XXIII dictas causas in curia ad quinque menses prorogavit. Nibilominus supposita molestabantur, et Carolus VI praepositum Paris. monet, ut sententiae a judicibus apostolicis curiae Romanae contra ea latae vanae irritaeque maneant. . . . .	255
1973	—	Aprilis 1	Jobannes XXIII Johanni Gersoni, cancellario Paris., concedit usque ad triennium facultatem absolvendi quascunque personas scholasticas actu Parisiis studentes a quibuscumque peccatis et sententiis. . . . .	255
1974	—	— 1	Jobannes XXIII Geraldlo epise. Paris., ut usque ad triennium causae beneficiale super gratiis exspectativis quantum ad rotulum Universitatis Paris. non in curia Romana, sed per ipsum decidontur, et sic magistri extra muros Paris. non trahantur. . . . .	255
1975	—	— 11	Antonium Alamannum, collectorem papae, e carcere liberandum negat Universitas, Johanni d'Arthan, abbatii S. Eligii, adjuncta. . . . .	256
1976	—	Maii 1	Jobannes XXIII Alamanno, S. Eusebii card., legato de latere in regno Franciae, ad triennium plenam potestatem concedit causas beneficiale determinandi. . . . .	256

1977	<b>1413</b>	Maii 2	Johannes XXIII statuit, ut causae pendentes in Rom. curia in prima instantia magistrorum et scholarium Paris. in rotulo contentorum quantum ad gratias exspectativas Parisiis per judices a papa constitutos decendantur. . . . .	256
1978	—	— 11	Minister Mathurinorum Paris. aliquie in curia Parlamenti requirunt, ut abbatii S. Eligii bullae tradantur, contradicente procuratore Universitatis. . . . .	257
1979	—	— 26, 27	Ordonnance Cabochienne, requirente Universitate, a rege approbata. . . . .	257
1980	—	— 29	Coram rege mag. Joh. Courteuisse orationem gallice habet de necessitate reformati regnum. Propterea ordinationem quam composuerunt, rex observari faciat.	257
1981	<b>1412-1413</b>	Dec.-Jun.	Universitas Johanni XXII supplicat, ut episc. Macloviensi contra baronem de Montfort assistat. . . . .	257
1982	<b>1413</b>	Julii 6	Carolus VI refert, quid bullo Job. XXIII appellata <i>quintus articulus</i> contineat et quod magistri et scholares tam a papa quam a rege privilegium de non trahendo extra muros Paris. quantum ad beneficia in rotulo contenta, obtinuerunt. Confirmat hacc privilegia. . . . .	258
1983	—	— 19	Universitas scribit Jacobo de Châtillon, ut legato Universitatis et sociis qui portaverant bullas papales, et ab hominibus ejus detinebatur in carcerebus, libertatem donet. . . . .	258
1984	—	-- 20	Universitas eligit ambassatores ad conventum de Pontisara. . . . .	259
1985	—	Augusti 2	Universitas, missa ad omnes regi Franciae subjectos epistola, approbat articulos pacis Pontisarae conclusae. . . . .	259
1986	—	— 4	Ursinus de Talevande orationem habet coram rege ut per « Cabochiens » detentii liberentur. . . . .	261
1987	—	— 6	Nonnulli duces Universitati gratias agunt de laboribus susceptis ad pacem parandam. . . . .	261
1988	—	Septembbris 4	Job. Gerson coram rege perorat de reformando regno, de justitia ac de doctrina Johannis Parvi damnanda, imprimis propter septem propositiones e <i>Justificatione ducis Burgundiae</i> extractas. . . . .	261
1989	—	— 6	Universitas Joh. Gersonei propter orationem gratum habet; nationes Franciae et Alemanniae et facultas medic. facultatem theol. requirunt, ut ad condemnationem haeretum in dicta oratione tactarum procedat. . . . .	262
1990	—	— 4, 6	Septem assertionum a Joh. Gersone e <i>Justificatione ducis Burgundiae</i> extractarum reprobatio. . . . .	263
1991	—	Septembre	Ex parte adhaerentium duci Burgundiae 56 sententias editas Universitas reprobat. .	264
1992	—	Octobris 4	Job. Gerson probat quare quasdam erroneas propositiones reprobaverit affertque 7 veritates, quae serviunt ad praedicta. . . . .	264
1993	—	— 7	Carolus VI Gerardo episcopo mandat, ut cum inquisitore haeret. pravitatis et magistris Universitatis se informet de erroribus de novo pullulantibus in regno Franciae. . . . .	265
1994	—	Novembre	Magistri regentes facultatis medicinae an. 1413-1414. . . . .	265
1995	—	Decembbris 1	Universitas deplorat nefanda tunc peracta; quidquid rex decreverit, approbat; quidquid ipsa contra ejus auctoritatem egerit, improbat. Ad concordiam hortatur. .	265
1996	—	Decembre	Cum card. Pisanus Alamannus, legatus in Francia, nullum remedium quoad beneficia attulisset, Parlamentum cum multis magistris Universitatis statuit, ut ordinatio regia an. 1407, Febr. 18, stricte observetur; prohibetur ne argentum pro beneficiis ad curiam Rom. portetur. . . . .	268
1997	—	.....	Universitatis querelae apud papam propter causas beneficiales in curia Rom. male tractatas. Eae Parisiis terminentur. . . . .	268
1998	—	Circ. Dec. 25	Licentiati in facultate theologiae. . . . .	268

				<i>Concilium fidei Parisiense in causa Johannis Parvi.</i> (Continet n° 1999-2017.)
1999	<b>1413</b>	Novembris 15		In Capitulo generali canonicorum Paris. perleguntur litterae Caroli VI, quibus revocat litteras an. 1411, Octob. 3; deinde Job. Gerson protestatur, antea non fuisse libertatem; in promulgatione excommunicationum occasione bullae Urbani V se non praebusse assensum expressum et liberum; obtenta majori libertate se offert ad praedicanda quae vera sunt, et episcopum Paris. ad hoc hortatur. . . . .
				269
2000	—	— 30		Prima sessio. Coram Job. Tuderti, officiali Paris., plures magistri justificationem ducis Burgundiae a defuncto mag. Job. Parvi audiunt et examinant. . . . .
				271
2001	—	Decembris 4		Secunda sessio. Gerardus episc. et Job. Poleti, inquisitor, petunt a magistris assertiones 7 extractae e <i>Justificatione ducis Burgundiae</i> rationabiliter essent reprobatae. . . . .
				272
2002	—	— 8		Conclusio fabricata per mag. Job. Gersonem, quam episcopus Parisiensis misit non nullis doctoribus Universitatis Paris., cum suis reprobationibus. . . . .
				273
2003	<b>1413-1414</b>	Dec. 19-Jan. 5		Tertia sessio. Magistri in theol. de assertionibus 7 Johannis Parvi tam verbo quam scriptis suas opiniones proferunt. . . . .
				273
2004	<b>1413</b>	Decembris 31		Facultas decret. propositionem a Gersone coram rege factam desavoaat . . . . .
				275
2005	<b>1414</b>	Januarii 5		Natio Picardiae ob eandem causam Gersonem desavoaat. . . . .
				275
2006	—	Januarii 5, 29		Concilium deputatorum. Ii quaerunt an 7 propositiones probe Gerson extraxerit. .
				276
2007	—	Jan. 31-Feb. 3		Easdem propositiones magistri examinant ac mitigare tentant. . . . .
				276
2008	—	Februarii 4		Carolus VI miratur quod magistri errores Joh. Parvi nondum condemnaverint. . . .
				277
2009	—	— 6		Concilium deputatorum. Quatuordecim deputati deliberant de 9 assertionibus noviter extractis, eas esse bene extractas et mitigatas, et proponendas Concilio fidei. .
				277
2010	—	— 7		Conclusio, quod eae 9 assertiones mitterentur omnibus magistris theol. aliisque, ut maturum et salubre consilium fieret. . . . .
				277
2011	—	— 7		Episcopus Paris. et inquisitor 9 assertiones denno e <i>Justificatione ducis Burgundiae</i> extractas mittit magistris ad deliberaendum. . . . .
				277
2012	—	Febr. 12-19		Concilium fidei. Quarta sessio. Major pars pro condemnatione Joh. Parvi fuit. . . .
				279
2013	—	Februarii 23		Id. Quinta sessio. Officialis Paris. instrumenta processus legit. . . . .
				280
2014	—	— 23		« Condemnatio Propositionis magistri Johannis Petit super morte ducis Aurelianensis. » . . . . .
				280
2015	—	— 23		Condemnatio novem assertionum magistri Johannis Parvi. . . . .
				283
2016	—	Martii 16		Carolus VI jubet condemnationem <i>Justificationis ducis Burgundiae</i> publicari, ejusdemque exemplaria perquiri et comburi. . . . .
				283
2017	—	— 17		Universitas omnibus annuntiat, errores ab episc. Paris. et inquisitore condemnatos; comburendam <i>Justificationem ducis Burgundiae</i> . . . . .
				284
2018	—	Initio.		Epistola consolatoria Universitatis ad Jacobum I, regem Scotiae, apud Anglos capitum. . . . .
				285
2019	—	Jan.21;Feb.1,9		Universitas deliberat pro bono regis et regni; inter alia ut dux Burgundiae inimicus regis capitalis, rebellis et inobedientis reputetur. . . . .
				286
2020	—	Martii 31		Licentiati in facultate medicinae. . . . .
				287
2021	—	Ante Aprilis 14		Universitas comiti de Alençon commendat Joh. Mengant, sacerdotem, suppositum Universitatis. . . . .
				287
2022	—	Aprilis 16		Alamannus cardinalis causas in Rom. curia pendentes pronuntiat Parisiis decidendas esse. . . . .
				287
2023	—	— 28		Contestatio inter Joh. de Pisis, mag. medic., ac Mariam de Bosco, dominam de Graniglia, ab eo visitata. . . . .
				288